penetralia sunt loca in
 quibus se sepelire uolunt
 uel in templis

Stimulus est instrumentum
 quod ad percussum
 et ita percutit
 illo q; non stimulat
 aut uexat

Id est querit
 Id est querit in
 insula unde id est
 querit id est id est
 querit frigit dictamio
 dictamio vel unum
 dicta dicitur potest et est
 dicta tanta est ut
 dictamio est res per se
 dicta est tela de corpore
 dicta est polia

Cuius a meo de dicta amant
 dicta sunt

Quaenam prope est fassa quod regi ambix superis throna imprombe

Cum celer aulonia pelago delatus ab urbe

Nuncius enarrat regi diademate patrem

Deposito regni sceptrum celsisse Salero

Lucanosq; lares tacitq; silentia ruris

Et ne morum suaves umbras ubi mobilis aura

Temperat ardentem placidis afflatibus estum

Preposuisse graui imperio. et splendore urbis

Aruasq; et alcinoi tutam legisse quietem

Atq; per irriguos fontes et florida prata

Murice neglecto tristem oblectare senectam

Leticiam subitus dolor occupat. ora tyranni

Plumbeus inuoluit color. et patuere latentis

Ingentes animi fluctus seniq; dolores.

His curis extracta venus. furor auctus et ira

Acribile tunc nutrix in pectore virus.

Persimilis pullo qui dum inconsecta recusat

Frena pati rodit morsu indignante lupatum.

Post epulas largo paulum exhilaratus hiaccho

Captiuam iubet adduci. spectacula mensis

Ret petulans lasciuia volens pretere secūdis

Illa solo fixis oculis vestigia lento

Tarda mouens gressu. prono regi annuit ore

Cuius ut effigiem claram videre reculosq;

Indolis egregie tenyere silentia cuncti.

Et triutam vidisse puatant aut ora minerue

Ad quam rex solio paucis ita fatur ab alto

Mane deum nostras tenuerunt orgia mentes

Ne potuere tuis adhiberi vocibus aures.

Dic age nunc quando positis conuicia curis

Leta voluptates animorum et gaudia poscunt

Ede genus patriamq; tuam nomenq; paternum

Illa manum crucis instar agens sic incipit ore

Non ego iactandi studio primordia gentis

[Marginal notes in Latin script, including names like 'Lucanus', 'Aruas', 'alcinoi', 'Murice', 'Leticiam', 'Plumbeus', 'Ingentes', 'His', 'Acribile', 'Persimilis', 'Frena', 'Post', 'Captiuam', 'Ret', 'Illa', 'Tarda', 'Cuius', 'Indolis', 'Et', 'Ad', 'M', 'Ne', 'Dic', 'Leta', 'E', 'Illa', 'Non']

Clara mee referam titulosq; z nomina quando
Rex romane iure, genus est illustre meorum
Maiores etenim sceptrum gessere, meaq;
Sunt reges in stirpe decem, Lagus omnibus auctor
Primus Alexandri miles qui condidit urbem
Et que regna vides, z Alexandria vocavit
Mena, post celebres pugnas atq; labores
Huc venit cum rege Lagus, ptholomens ab illo
Nascitur, a vili proles generosa parente
Sicut ab erigua descendit origine flumen
Maius hic egypti, lybies, arabumq; potitus
Imperio quondam, mansit in stirpe nepotum
Ducentos quadraginta super (nisi fallimur) annos.
Ast vbi romanam superis extollere gentem
Et libycas visum bellis ardentibus vrbes
Uerrere, mutati reges, Tum regia proles
Interit tunc arua meus vicina tenebat
Ethiopum campis atavus, prefectus Erembis
Dux animis armisq; potens, regiq; propinquus
Sanguine supremi vigilans custodia regni,
Qui postq; sero audiuit sublata suorum
Sceptra, dolens longe ethiopum secessit ad vrbes
Et persepe pater regine Candacis, illo
Contrivit ductore vagos garamantas z acres
Masilium populos, arabumq; per equora classem
Durit, z Indorum spolys remeavit onustus.
Quartus ab hoc Costus genitor mihi, doctus z iple
Militiam verum patrie telluris amore
Ductus ad antiquos redyt cum prole penates,
Argentiq; tulit secum graue pondus z auri
Tandem huc aduectus tectum mercatur z agros,
Et z clientelis clarus famaq; parentum
Primus in vrbe fuit, romanaq; castra sequutus

Lagus fuit vultus eximius qd
audiri qui fluit qd p
mud illic quibus p
parua est z ab eo p
z qd z qd p
mud fuit

Atavus dicitur p
an

Postea qd qd
est qd qd
qualis vultus fuit

Candaris india p
fuit qd qd
p qd qd
in pila melle z qua
m qd qd
vorum p qd
origines solebat
m qd
Masilii qd qd
na

Maximus inuasit romane gloria gentis
Cesareos proceres et quarti secula regni
Atque tot illata crudeli vulnere mortem
Principibus legi, mores, et furta reorum
Et tamen nihil esse dies mutabilis eui
Demones esse deos et totum ambagibus orbem
Constat in errores ductum, nullaque saluti
Esse viam nisi per Christi documenta fideque
Sic arabum libri, sic vult iudea vetustas
Sic quibus et vestri credunt cecinere sibylle.
Duo magis admiro vos qui terreque marisque
Regna gubernatis, quorum mutabile vulgus
Ducitur exemplo tam claro errore teneri
Et tanta simulachra deum ambitione tueri
Et statuas horum diuino extollere cultu
Quorum vita fuit scelerum sentina. Quod Io
Nostra, quod ichneumon, et quod latrator Anubis
Accipiter, felles, Bos oxirrhynchus et ibis
Numen habet, taceo martem phebunq; ioueq;
Quorum tanta canunt vestre miracula vates
Di stygios ideo metunt iurare per amnes
Quod stygius meris stagnis altaque palude
Dant scelerum atroces iusto sub iudice penas.
Teridicum vero christum sine crimine cuius
Vita fuit nigro manes qui traxit ab orco
Qui cecas hominum mentes et lucis egenas
Lumina restituit, siccisque liquentia plantis
Aequora calcavit fugitis, reuocare memento
Rex romane pedem iusti trans limina lapsum
Et talibus orantem verbis mirata sedentem
Lecta cohortans, clues pharum proceresque latini
Inspectusque magis sexus dicentis et etas
Illa etenim tersena fuit supremaque bruma

*Quia quia huiusmodi prophetae
qui sunt huiusmodi*

Definitio mundi... in finibus...

Proprii magni...

Mons aethiopye sedens confinia iuxta
 Et quasi communis limes caput erigit altum
 Assyrios arabesq; videns egyptiacq; arua
 Verice de summo Cassu dixere sepulchro
 Romulide magni z celebri iouis inclutus ede
 Duc oblectande studio per littoza mentis
 fertur equo Lethar triduoq; in rupito altis
 Delituit magicis exercens carmina signis
 Ichthyolulicq; comes. tenuiq; abscondita nute
 Persephone. z tacito profert mendacia risu.
 Interea coniunt vultu verbisq; puelle
 Capta moras no fert. sed mox absente marito
 Opportuna videns data tepora nocte silenti
 Lu duce porphyrio qui prestatissimus armis
 Lyrene prefectus erat. sed venerat illis
 Milite cu multo sacrum ad solenne diebus
 Tendit ad horretes obscuro carceris ymbzas
 Et tenui densam superat vix lumine noctem
 Ignis. anis cornu clausum que preuia gellat
 Hostia claudabant aditu tria ferrea magnis
 Vectib; z squallere situ locus ante solebat
 Terrifico. nigra fornix caligine tinctus
 Dumidus. z nitrea paries lanugine candens
 Marmorazq; assiduū semp lachrymatia rozem
 Et iam cardinib; primo de limine versis
 Impulit ignotus nares odor omnia vincens
 Que reges vnguenta syri perfec; solebant
 Delicias inter gemmis includere z auro
 Talia seu mallent proprios seponere in vsus
 Seu dare natarū muliebri serinia mundo
 Q; Mor rimis illustre iubar clarescere visum
 Quos duplices abigat noctisq; z carceris ymbzas
 Attoniti pressere pedes. z lumine tecto

Caligis

1722

^{arrogantibus} ^{ad} ^{hunc} ^{modum} ^{appellat} ^{et} ^{audire} ^{loquentes}
Auribus arrectis pendent. audire loquentes
^{concentu} ^{lyre} ^{et} ^{ilem} ^{voce} ^{qz} ^{canentium}
Concentuq; lyre et ilem voceq; canentium
^{per} ^{longas} ^{immota} ^{moras} ^{vestigia} ^{figunt}
Pertenues vixi Rapte dulcedine mentes
Per longas immota moras vestigia figunt
^{talium} ^{celestes} ^{animi} ^{solacia} ^{castis}
Talia celestes animi solacia castis
^{indulgere} ^{solent} ^{terre} ^{contagia} ^{postq;}
Indulgere solent terre contagia postq;
^{deducti} ^{ad} ^{mentis} ^{requiem} ^{atq;} ^{silencia} ^{claustra}
Deducti ad mentis requiem atq; silencia claustra
^{prolata} ^{mor} ^{luciferos} ^{referantur} ^{et} ^{ipsam}
Prolata mor luciferos referantur. et ipsam
^{compedibus} ^{vinctam} ^{duris} ^{gelidq;} ^{grayatam}
Compedibus vinctam duris gelidq; grayatam
^{molle} ^{catenarum} ^{et} ^{grauia} ^{inter} ^{saxa} ^{iacentem}
Molle catenarum et grauia inter saxa iacentem
^{ieiunam} ^{tremulamq;} ^{gelu} ^{videre} ^{puellam}
Ieiunam tremulamq; gelu videre puellam
^{quod} ^{neq;} ^{mirmidonum} ^{quisq;} ^{dolopum} ^{ve} ^{nec} ^{ipse}
Quod neq; mirmidonum quisq; dolopumve nec ipse
^{phalaris} ^{aut} ^{duri} ^{miles} ^{bysiridis} ^{ausit}
Phalaris aut duri miles bysiridis ausit.
^{non} ^{diomedes} ^{stabula} ^{inter} ^{seua} ^{minister}
Non diomedes stabula inter seua minister
^{hoc} ^{ferus} ^{infandi} ^{sceleris} ^{Maerentius} ^{auctor}
Hoc ferus infandi sceleris Maerentius auctor
^{indignus} ^{qui} ^{viuat} ^{agit} ^{Elementior} ^{ipso}
Indignus qui viuat agit Elementior ipso
^{crudeli} ^{regina} ^{viro} ^{charissima} ^{virgo}
Crudeli regina viro. charissima virgo.
^{dixit} ⁱⁿ ^{has} ^{tenebras} ^{que} ^{te} ^{fortuna} ^{redegit}
Dixit in has tenebras que te fortuna redegit?
^{cur} ^{tali} ^{erumna} ^{tantoq;} ^{horrore} ^{sepulta} ^{es}
Cur tali erumna tantoq; horrore sepulta es.
^{quis} ^{tuus} ^{iste} ^{deus} ^{quite} ^{tam} ^{tristia} ^{iussit}
Quis tuus iste deus quite tam tristia iussit
^{vincla} ^{pati} ^{cur} ^{vis} ^{tenere} ^{miseranda} ^{iuente}
Vincla pati. Cur vis tenere miseranda iuente
^{perdere} ^{felices} ^{illis} ^{cruciatibus} ^{annos} [?]
Perdere felices illis cruciatibus annos?
^{ad} ^{quam} ^{subsidens} ^{oculis} ^{cum} ^{voce} ^{lenatis}
Ad quam subsidens oculis cum voce lenatis
^{uirgo} ^{ait} ^{infecte} ^{fulgenti} ^{murice} ^{vestes}
Virgo ait. infecte fulgenti murice vestes
^{ante} ^{cadis} ^{rapidus} ^{ignes} ^{patiuntur} ^{ahenis}
Ante cadis rapidus ignes patiuntur ahenis
^{quam} ^{celebres} ^{usus} ^{habeant} ^{regumq;} ^{ferantur}
Quam celebres usus habeant. regumq; ferantur
ⁱⁿ ^{thalamos} ^{prius} ^{accensis} ^{fornacibus} ^{aurum}
In thalamos. prius accensis fornacibus aurum
^{soluitur} ⁱⁿ ^{riuos} ^{et} ^{multo} ^{vapulat} ^{ictu}
Soluitur in riuos et multo vapulat ictu
^{quam} ^{gremio} ^{suaves} ^{epulas} ^{et} ^{vina} ^{capaci}
Quam gremio suaves epulas et vina capaci
^{accipiat} ^{multo} ^{subiguntur} ^{vertere} ^{farra}
Accipiat. multo subiguntur vertere farra
^{ant} ^{efatigatis} ^{qz} ^{sint} ^{alimenta} ^{colonis}
Antefatigatis qz sint alimenta colonis
^{mens} ^{humana} ^{sui} ^{sub} ^{inerti} ^{pondere} ^{pressa}
Mens humana sui sub inerti pondere pressa